1/31/23, 3:02 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
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”" UNIVERSITAS ESA UNGGUL
* 7 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U ngg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6560/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama . ERWAN BAHARUDIN, S.Sos, M.Si

No. Dosen / NIP : 6560/205030322

NIDN / NIDK : 0317047602

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : KAMPUNG KELAPA RT. 03 RW 15 NOMOR 109

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM301 Komunikasi Antar Budaya 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM204 Sosiologi Komunikasi 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, MM., Ph.D
NIP. 293060015

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6560/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2022 1/2
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aﬁMenu + Data & Perkuliahan (Adm) «

“ Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

G Pilih Bahasa | ¥

Laporan &  Perkuliahan (Dosen) ¥  Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAIEMEN (’;)_.
AKADEMIK [Pave

Esaoggul

Komunikasi Antar Budaya Dosen : ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)
KOM301 EU101

¢ Senin, 18:00 - 20:30 ()

t 74

1 SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

e Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pertemuan
ke /
Kelompok

1/1

2/1

3/1

4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Tanggal/Jam

Senin, 19
Sep 2022
18:00 -
20:30

Senin, 26
Sep 2022
18:00 -
20:30

Senin, 3 Okt
2022

18:00 -
20:30

Senin, 10 Okt
2022

18:00 -
20:30

Senin, 17 Okt
2022

18:00 -
20:30

Senin, 24 Okt
2022

18:00 -
20:30

Senin, 31 Okt
2022

18:00 -
20:30

Senin, 21
Nov 2022
18:00 -
20:30

Senin, 28
Nov 2022

18:00 -
20:30

Senin, 5 Des
2022

18:00 -
20:30
Senin, 12
Des 2022

18:00 -
20:30

Senin, 19
Des 2022
18:00 -
20:30
Senin, 2 Jan
2023

18:00 -
20:30
Senin, 9 Jan
2023

18:00 -
20:30

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Rencana
Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi P Materi/K C[a;;a;;n Status HonI:;r Realisasi
Perkuliahan
Ruang : Teori 62 Konsep Online Selesai v
komunikasi Konsep
komunikasi
Ruang : Teori 62 Komunikasi Online o Selesai  +*
dan budaya Komunikasi dan
budaya
Ruang : Teori 66 Komunikasi Online o Selesai v
dan budaya Komunikasi dan
budaya
Ruang : Teori 66 KABvsKLB  Online Selesai v/
KAB vs KLB
- Teori 64 SEJARAH, Online Selesai +/
g LATAR SEJARAH, LATAR
BELAKANG BELAKANG KAB
KAB
R . Teori 60 IDENTITAS Online Selesai v
uang :
kab IDENTITAS kab
RYETE Teori 67 PRINSIP DAN  Online Selesai +* E
9: DIMESI KAB PRINSIP DAN
DIMESTI KAB
Rua): Teori 64 MODEL- Online Selesai  +
9: MODEL KAB MODEL-MODEL
C— Teori 63 TEORI Online Selesai v/ | &)
9: KOMUNIKAST TEORT
DAN TEORI KOMUNIKASI DAN
BUDAYA TEORI BUDAYA
Ruang : Teori 62 LAMBANG Online Selesai
VERBAL LAMBANG VERBAL
DALAM KAB DALAM KAB
E— Teori 57 LAMBANG Online Selesai
9: NON VERBAL LAMBANG NON
DALAM KAB VERBAL DALAM
KAB
P Teori 62 KOMUNIKASI  Online Selesai
9: BISNIS KOMUNIKAST
ANTAR BISNIS ANTAR
BUDAYA BUDAYA
R, Teori 51 EFEKTIVITAS  Online Selesai
9: KAB EFEKTIVITAS KAB
R Teori 63 REVIEW KAB  Online Selesai
9: REVIEW KAB

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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1/31/23, 2:56 AM

¢$Menu + Data & Perkuliahan (Adm) «

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Peserta Kelas

No.

il

10.

11,

12,

118,

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

23,

24,

225,

26.

27.

28,

29,

30.

il

NIM
20160508053

20180501068

20180502062

20180502171

20180502182

20180502294

20190501045

20190502172

20190502224

20190502231

20190502273

20200502256

20210502018

20210502027

20210502074

20210502099

20210502130

20210502136

20210502137

20210502140

20210502141

20210502142

20210502144

20210502146

20210502147

20210502148

20210502150

20210502151

20210502154

20210502156

20210502158

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Komunikasi Antar Budaya
KOM301 EU101

Senin, 18:00 -

74

20:30 ()

: SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nama

Nehemia Fransisco
Lumintang

Willy Stefanus
Lantang

Adinda Aisyah
Indra

Suwendi

Arief Kharistama
Ernanto

Sadam Husein
Putra Djawas

Nadia Agrellia
Laban

Rika Silviyanti

Aisyah Cahyu
Cyntia

Fikri Taufik Aljufri

Fidelia Astika Putri

Putri Hayari

Anggita Purwati

Aldin Ramadhan

Noviya Zayeda
Mattersyd

Nessa Tarra Sabrina

Anisa Nurhakim

Imelda Pratiwi

Salsa Nabila

Elva Francisca
Catrine

Mega Triandini

Yessi Tiar Meliyana

Dava Nabilla
Widyaputri

Vanessa Taw

Intan Kanita
Qadriani

Nurul Muchlisah
Anas

Muhammad Rizky
Kemal

Ameida Mely Tiarni

Inayatul
Mustagfiroh

Ranggita Berliana
Putri

Dwi Lestari

Basis

Reguler-1 Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Reguler-1 Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Reguler-1
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

Peserta Kelas

Jabatan Khusus (Dosen) w

Dosen

Kehadiran
57%

93%

71%

64%

93%

14%

79%

93%

86%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

86%

100%

100%

100%

57%

100%

100%

100%

7%

93%

100%

100%

86%

G Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN
AKADEMIK

ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)

Mata Kuliah Bentrok Nilai

B

A

©

Esaoggul

13



1/31/23, 2:56 AM

32.
338
34.
85.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
518
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

64,

65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

20210502160

20210502161

20210502163

20210502164

20210502168

20210502170

20210502172

20210502174

20210502177

20210502179

20210502180

20210502183

20210502185

20210502186

20210502187

20210502188

20210502189

20210502190

20210502191

20210502201

20210502204

20210502206

20210502211

20210502228

20210502230

20210508102

20210508104

20210508106

20220502102

20220502115

20220502116

20220502120

20220502139

20220502147

20220502149

20220502150

20220502161

20220502162

20220502172

20220502175

Elis Setiana

Novaria Natasya

Valencia Jap

Jordy Pradana

Annisa Alfa
Salamah Rizqi

Catherine Rachel
Ouwlia

Christyne
Siswantini

Anggun Kurnia Al
Udzma

Dika Shevani

Sari Agustina

Rizki Kurniawan
Alfazri

Al Farra Yosi
Septiana Putri

Muhamad Faisal
Viola Azzahra
Amalia

Khusni Aziz

Ayu Noviantari

Siti Nur Azizah

Farah Primananda

Maulia Rahma

Lian Maelani

Galih Anggi Anjani
Hagqiqi

Giani Ginting
Muhamad Thirafi
Alfath

Yuwarni Yulianah

Lisa Marsela

Briggita Fumiko
Kardiman

Erla Gaharu

Chintika Mala
Arifiah

Ratna Komari

Shifa Shafira
Agisfian

Namira Tasya
Devanthy

Yohana Roni Sihol

Jhosua Ragil
Septian Atmaja
Walewawan

Dina Elvia Rani
Lasro Ulitua

Sophia Hasian

Siti Sarah Nurhayati
Shofita Zahrotun
Nisa

Galih Pamungkas

Trisya Frida
Yulianita

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%

100%

100%

100%

29%

71%

100%

100%

71%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

79%

100%

86%

100%

93%

7%

100%

100%

100%

71%

79%

93%

100%

100%

100%

93%

0%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Peserta Kelas

2/3



1/31/23, 2:56 AM Peserta Kelas

72. 20220502189  Epiphanias Harefa  Paralel/Reguler-2  93% A
Jakarta

73. 20220502190  Gita Kusdayanti Paralel/Reguler-2  57% E
Jakarta

74. 20220502213 Dinah Sagita Paralel/Reguler-2  100% A
Bekasi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas 3/3



1/31/23, 2:57 AM

aﬁMenu + Data & Perkuliahan (Adm) & Laporan &  Perkuliahan (Dosen) +  Jabatan Khusus (Dosen) % Implementasi K-2017 «

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Komunikasi Antar Budaya
KOM301 EU101

Senin, 18:00 - 20:30 ()

74

SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Jadwal dan Ruang :
Jumlah Mahasiswa :
Semester s

Pengisian Nilai

Dosen

G Pilih Bahasa | ¥

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

)
AKADEMIK B

Esaoggul

ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)

Impor Data dari Format Excel

Choose File | No file chosen
Upload
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai
____subjel__|_Bobot(%0) _L_aksi__
0

absensi (=] x|
tugasonline (2] x |53
uts F] > JE3
uAs 3] x [E3
quizonline BBz

L ] | ( ) @

RBC A
v Pengisian

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

* Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

» Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol z
* Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

* Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

NIM Nama

iy 20160508053 Nehemia Fransisco Lumintang

2. 20180501068 | Willy Stefanus Lantang

3 20180502062 Adinda Aisyah Indra

4. 20180502171  Suwendi

5. 20180502182  Arief Kharistama Ernanto

6. 20180502294 Sadam Husein Putra Djawas

Vo 20190501045 Nadia Agrellia Laban

8. 20190502172 | Rika Silviyanti

9. 20190502224 Aisyah Cahyu Cyntia

10. 20190502231  Fikri Taufik Aljufri

11. 20190502273 Fidelia Astika Putri

12, 20200502256 Putri Hayari

13. 20210502018 Anggita Purwati

14, 20210502027 Aldin Ramadhan

15. 20210502074 Noviya Zayeda Mattersyd

16. 20210502099 Nessa Tarra Sabrina

17. 20210502130 Anisa Nurhakim

18. 20210502136 Imelda Pratiwi

19. 20210502137 Salsa Nabila

20. 20210502140 Elva Francisca Catrine

21. 20210502141 Mega Triandini

absensi tugasonline uTS UAS quizonline
10 % 10 % 359%  35%  10%
(5714 | (4150 | [s500 | (9000 | (2714 | [73:83 |
(9286 | [s400 | (8500 | (9000 | (8420 | [87.37 |

71,43 84,00

75,71 84.36

85,00 90,00

pid
Bl
-

ElE
FE

47,14 47.59

~
o
©
o

(9000 | (100,00

J
©
(9
@
=

©
&
34
=}

8500 | (90,00
J
J

@
(2
=
)

86.99

(9286 | (8300 | [s500 | (9000 | (8714 | [8755 |
(1420 | (850 | [s500 | (000 | (1420 | [33.46 |
(7857 | (5900 | (8500 | (9000 | (8286 | (8320 |
(9286 | (7490 | (8500 | (9000 | (5857 | (8388 |
(8571 | (7590 | (8500 | (9000 | (7143 | (8455 |
(100 | [s350 | (8500 | (9000 | (47,14 | (8431 |
00 | [s400 ] [8500 ] [s000 ] [s7:14 ] [s036 |
(00 (sa00 ] (s000 ] [10000 ] [a065 |

[

(

(

l

— ——

o

N

®

o
CJjJj
~— | — —

]

N

N

o
) ) L e

84.09

100 84,00 8500 | (9000 | [10000 | [89.65 |

100 84,00 8500 | (9000 | [10000 | [89.65 |

100 84,00 8500 | (9000 | (8571 | [e822 |
(67.00 ]

P

8500 | (90,00

(
(8500 ] (90,00

8500 | (9000

85,71 67,00 75,71

100 84,00 92,86 88.94

U
g

(G
—
-

100

g

84,00

(-
e

100,00

(S

89.65 |

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Ren;idi

Dipakai
N NH Lulus 5

>
g

a

>
AN

000 ooogoooolocooooagooolo
HEHEEE EE EE E EEEEEEEEEEE

>
Q]SS S8 8]84S 8
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1/31/23, 2:57 AM

22. 20210502142
23. 20210502144
24, 20210502146
25. 20210502147
26. 20210502148
27. 20210502150
28. 20210502151
29. 20210502154
30. | 20210502156
31. | 20210502158
32. | 20210502160
33. 20210502161
34, | 20210502163
35. 20210502164
36. 20210502168
37. 20210502170
38. 20210502172
39. 20210502174
40. 20210502177
41. 20210502179
42. | 20210502180
43. 20210502183
44, 20210502185
45. 20210502186
46. 20210502187
47. 20210502188
48. | 20210502189
49. 20210502190
50. 20210502191
51. 20210502201
52. ' 20210502204
53. 20210502206
54. 20210502211
55. 20210502228
56. 20210502230
57. 20210508102
58. 20210508104
59. 20210508106
60. = 20220502102
61. 20220502115
62. = 20220502116
63. 20220502120
64. | 20220502139
65. 20220502147
66. = 20220502149
67. 20220502150
68. 20220502161

69. 20220502162

Yessi Tiar Meliyana

Dava Nabilla Widyaputri
Vanessa Taw

Intan Kanita Qadriani
Nurul Muchlisah Anas
Muhammad Rizky Kemal
Ameida Mely Tiarni
Inayatul Mustagfiroh
Ranggita Berliana Putri
Dwi Lestari

Elis Setiana

Novaria Natasya

Valencia Jap

Jordy Pradana

Annisa Alfa Salamah Rizqi
Catherine Rachel Ouwlia
Christyne Siswantini
Anggun Kurnia Al Udzma
Dika Shevani

Sari Agustina

Rizki Kurniawan Alfazri

Al Farra Yosi Septiana Putri
Muhamad Faisal

Viola Azzahra Amalia
Khusni Aziz

Ayu Noviantari

Siti Nur Azizah

Farah Primananda

Maulia Rahma

Lian Maelani

Galih Anggi Anjani Hagiqi
Giani Ginting

Muhamad Thirafi Alfath
Yuwarni Yulianah

Lisa Marsela

Briggita Fumiko Kardiman
Erla Gaharu

Chintika Mala Arifiah
Ratna Komari

Shifa Shafira Agisfian
Namira Tasya Devanthy
Yohana Roni Sihol
Jhosua Ragil Septian Atmaja Walewawan
Dina Elvia Rani

Lasro Ulitua

Sophia Hasian

Siti Sarah Nurhayati

Shofita Zahrotun Nisa

Pengisian Nilai

100 | (84,00

| (8500 ] [9000 | [10000 | [89.65

[
5714 | (33,00

(100 | (84,00

) [8500 | (9000 | (2143 | [7241
88,

| [85.00 | (9000 | [92:86 |

100 (84,00

) [8500 | (90,00 ] (10000 | (89.65

(83,50

] (8500 | (9000 |

(100,00 ] (89,60

(100 |
m

(0,00
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70.
71.
72.
787

74.

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut

20220502172

20220502175

20220502189

20220502190

20220502213

Galih Pamungkas
Trisya Frida Yulianita
Epiphanias Harefa
Gita Kusdayanti

Dinah Sagita

100

J

o )
9&6 W 75,50 85,00 90,00
41,50 85,00 0,00 48,57

5714

Pengisian Nilai

[
[

J
J

8400 | (8500 | (9000 | [100,00
8400 | [8500 | (90,00 | [100,00
78,57

(100

J

[

84,00

85,00

(90,00

(92,86

SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

SELERRNIE]

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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